РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.01.2015 № 02
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения генерального плана Ушаковского муниципального образования
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 г. N 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 № 56 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Ушаковском муниципальном образовании, ст. 6, 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования Глава Ушаковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения генерального плана Ушаковского муниципального образования:
1.1. 24.02.2015 в 18.00 часов в с. Пивовариха в здании Дома культуры, расположенного по ул. Дачная, 6;

1.2. 25.02.2015 г. в 18.00 часов в п. Горячий Ключ в здании Клуба, расположенного по ул. Учительская, 5.

1.3. 26.02.2015 г. в 18.00 часов в д. Новолисиха в здании Клуба, расположенного по ул. Клубная, 28

1.4. 27.02.2015 г. в 18.00 часов в п. Патроны в здании Клуба, расположенного по ул. Гаражная, 5.

2. Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя: предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом генерального плана Ушаковского муниципального образования путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования по адресу: http://ushakovskoe-mo.ru/.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Захарову Н.П.
Глава  Ушаковского
муниципального образования                                                          А.С. Кузнецов